SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG THPT BẮC TRÀ MY                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
        Số: ....../ KH-THPTBTM                                Bắc Trà My, ngày .... tháng 9  năm 2014
        KẾ HOẠCH CỤ THỂ NĂM HỌC 2014-2015
                                                       =================

Căn cứ Quyết định 2162/QĐ-UBND  ngày 08 tháng 7 năm 2014 của UBND tỉnh Quảng Nam “Về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2014-2015 của giáo dục mần non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên của  tỉnh Quảng Nam”.

Căn cứ hướng dẫn số ...../ SGD ĐT – GDTrH ngày .... tháng 8 năm 2014 của phòng GD trung học Sở GD&ĐT Quảng Nam “Về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học  năm học 2014-2015”,

Căn cứ hướng dẫn số 1108/SGD ĐT-TTr, ngày 11 tháng 09 năm 2014 của Thanh tra Sở GĐ&ĐT Quảng Nam “Về việc Hướng dẫn thực hiện công tác thanh tra năm học 2014-2015”
Căn cứ hướng dẫn số 1097/SGD&ĐT – CTHSSVPC  ngày 06 tháng 09 năm 2014 của phòng CTHSSV – PC Sở GD&ĐT Quảng Nam  “Về việc hướng dẫn công tác pháp chế  năm học 2014-2015”

Căn cứ hướng dẫn số 1096/ SGD&ĐT – CTHSSVPC  ngày 06 tháng 09 năm 2014 “Về việc hướng dẫn công tác học sinh, hoạt động ngoại khoá và y tế trường học  năm học 2014-2015”,

Trường THPT Bắc Trà My xây dựng kế hoạch cụ thể  năm học 2014-2015 như sau:
	Tháng
	Nội dung công việc
	Thực hiện

	8

	- Giáo viên trả phép hè

- Họp HĐSP, họp tổ phân công chuyên môn;
- Học chính trị hè 2014;
- Họp Ban đại diên CMHS thống nhất các khoản thu đầu năm;

- Học sinh tựu trường – xem danh sách lớp- học nội quy HS- bầu ban cán sự lớp;
- Triển khai “Tuần sinh hoạt tập thể”đầu năm học 2014-2015;
- Hoàn thành phân công chuyên môn, thực hiện chương trình tuần 1,2  năm học 2014-2015;
- Ổn định tổ chức nền nếp dạy học;
- Thực hiện tiết Hoạt động ngoài giờ lên lớp theo PPCT
-Phân công công tác chuẩn bị khai giảng năm học 2014-2015;
- Họp tổ văn phòng phân công nhiệm vụ năm học 2014-2015;
- Đoàn trường họp đội cờ đỏ tiến hành chấm thi đua (T2);
- Triển khai cuộc thi “ Em yêu lịch sử Việt Nam”;
- Khảo sát chất lượng đầu năm học;
- Thực hiện tiết hoạt động ngoài giờ lên lớp theo PPCT
- Họp cha mẹ học sinh lớp đầu năm học.
- GVCN hoàn thành việc vào điểm học bạ học sinh thi lại và GV hoàn thành việc kí khoá ở sổ điểm lớn.
- Làm việc với các đơn vị  tài trợ cấp phát học bổng cho học sinh nghèo vượt khó.
- Ban hành hướng dẫn hồ sơ hổ trợ tiền ăn, ở, chi phí học tập, miễn giảm học phí năm học 2014-2015...
	-GV-NV

-Giáo viên

- GV-NV
-BGH-CMHS
- HS-GVCN

- GVCN-ĐT
- HT - GV

- Toàn trường

- GVCN

- Theo KH
- HT- Tổ VP

- ĐT

- ĐT

- Theo KH

- GVCN

- Theo HD
- GV
- HT
- HT

	9
	- Thực hiện chương trình tuần : 3,4,5,6;
- Khai giảng năm học 2014- 2015;
- Làm việc với đoàn kiểm tra Sở GD&ĐT về công tác KTKĐCL- CTHSSVPC- Công tác TCCB;
- Họp tổ trưởng chuyên môn hướng dẫn hồ sơ sổ sách, thảo luận kế hoạch năm học;
- Các tổ họp tổ thảo luận kế hoạch cá nhân, kế hoạch tổ, thảo luận thống nhất nhiệm vụ , PPCT, chỉ tiêu năm học....
- GVCN nhận học bạ vào học bạ khối 10

- Kiểm tra công tác chủ nhiệm, kiểm tra hồ sơ và dự giờ một số giáo viên  tổ chuyên môn,
- Thực hiện tiết hoạt động ngoài giờ lên lớp theo PPCT
- Triệu tập đội tuyển HSG và tổ chức ôn tập

- Thống nhất kế hoạch tổ chức dạy thêm trong nhà trường
- Các tổ chuyên môn Anh văn- Hóa học – Sinh học – Vật lý nộp file  trắc nghiệm tháng 9;
- Phát động và hưởng ứng “tháng an toàn giao thông” và “khuyến học”. Xây dựng kế hoạch xây dựng trường học thân thiện học sinh tích cực năm học 2014-2015.
- Hướng dẫn và hoàn chỉnh việc chỉnh sửa thông tin học sinh và nhập số điện thoại PHHS vào phần mềm và gởi tin nhắn cho PHHS tháng 9.
- Hội nghị công nhân viên chức tổ
- Họp cha mẹ học sinh đầu năm học – Đại hội Đại biểu cha mẹ học sinh toàn trường.
- Đại hội chi đoàn lớp – chi đoàn GV- ĐH đoàn trường
- Hoàn thành hồ sơ hổ trợ tiền ăn, ở, chi phí học tập, miễn giảm học phí năm học 2014-2015...
- Tổng hợp và hoàn thành báo cáo nhu cầu kinh phí các chế độ chính sách cho học sinh với Sở GD&ĐT,  Hoàn thành báo cáo dự toán ngân sách 2015;
- Hoàn thành các báo cáo đầu năm cho Sở GD&ĐT ( báo cáo EMIS, báo cáo phòng GDTrH, P.TCCC, P. CTHSSVPC ....),
- Báo cáo học sinh chưa ra lớp cho UBND Huyện.

- Xây dựng kế hoạch tổ chức giải bóng chuyền nữ  năm học 2014-2015.

- Hoàn thành hồ sơ thi học sinh giỏi nộp phòng KTKĐCL Sở.

- Ngoại khóa Tổ Vật Lý
- GV hoàn thành việc đăng kí thi đua với nhà trường, hoàn thành các hồ sơ Hội nghị CNVC tổ.
- Học sinh tiếp tục làm bài tập “Em yêu lịch sử Việt Nam”

- Đoàn trường hoàn thành xây dựng tiêu chí xét lớp Lao động tiên tiến.
- Triển khai đăng kí học thêm
- Bàn giao tài sản lớp học và các bộ phận nhà trường
	- Toàn trường
- Toàn trường
- BGH-TTCM

- HT-TTCM
- Tổ CM
- GVCN

- BGH-TTCM
- GVCN

- BGH

- HT- GV

- TTCM

- Đoàn trường

- HT- GV

- Theo KH

- Theo KH

- Theo KH

- HS- GVCN

- KT
- ĐT
- Vĩnh- HT

- G vụ

- ĐT

- Thầy Mai
- Tổ Vật lý

- GV-CBCNV
- TTCM- GV
- Học sinh

- Đoàn trường
- HT-GVCN-HS
- T. Phụng

	10
	- Thực hiện chương trình tuần : 7,8,9,10,11.
- Hội nghị công nhân viên chức trường
- Học sinh đăng kí học thêm và hoàn thành hồ sơ đăng kí và tiến hành dạy thêm tại trường.
- Hướng dẫn đăng kí học luyện thi TN - ĐH

- Các tổ hoàn thành đề cương ôn tập dùng dạy luyện thi tốt nghiệp  khối 12.
- Giáo vụ hoàn thành việc vào sổ đăng bộ khối 10, 11&12.
- Kiểm tra toàn diện 01- 02 tổ, kiểm tra chuyên đề 1 số giáo viên, tăng cường dự giờ đột xuất.

- Tham gia thi HSG tỉnh năm học 2014-2015,

- Kiểm tra công tác quản lí bảo quản thiết bị dạy học,
- Các tổ chuyên môn Anh văn- Hóa học – Sinh học – Vật lý nộp file flas trắc nghiệm tháng 10.

- Dự sinh hoạt chuyên đề 1-2 tổ chuyên môn (Sử - Toán)
-Tuyên truyền và tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 65 năm thành lập Đảng bộ Trà My(28/10/1949 -28/10/2014) kỷ niệm 58 năm ngày thành lập Hội LHTNVN(15/10/1956 – 15/10/2014) và chào mừng kỉ niệm 84 năm thành lập HLHPNVN (20/10/1930 - 20/10/2014): Tổ chức giải bóng chuyền nữ - giao lưu bóng đá....
- Tuyên truyền về chấp hành ATGT
- Thu & chấm bài cuộc “Thi em yêu lịch sử Việt Nam”
- Phát động và tổ chức đăng kí công trình thanh niên năm học 2014-2015.
- Tổ Hóa – Tổ sinh tổ chức ngoại khóa,

- Tổ Ngữ văn tổ chức rung  chuông vàng dưới cờ ca sáng và ca chiều.
- Đoàn trường tổ chức rung chuông vàng chủ đề “Phụ Nữ Việt Nam” và Hội LHTNVN.
-Tọa đàm chào mừng kỉ niệm 84 năm thành lập Hội LHPNVN (20/10/1930-20/10/2014),

- Thực hiện tiết Hoạt động ngoài giờ lên lớp theo PPCT
- Tập huấn công tác đoàn.

- Đoàn trường triển khai kế hoạch làm kỉ yếu khối 12
- Tổ chức sinh hoạt chuyên đề “ Lắng nghe học sinh nói”
- Đoàn trường triển khai kế hoạch chương trình PTTN.

- Tổ chức hướng nghiệp cho học sinh khối10
	- Toàn trường
- GV-NV

- HS - HT
- HT

- TTCM

- Giáo vụ

- Theo QĐ- KH

- Theo KH
- BGH- GVTB
- TTCM
- BGH- tổ CM
- Đoàn trường

- Mời CA GT
- Theo QĐ

- Đoàn trường

-Tổ sinh– tổ Hóa
- Tổ Ngữ văn -ĐT
- Đoàn trường
- Công đoàn
- Theo PPCT
- Đoàn trường
- Đoàn trường
- HT-GVCN-ĐT
- Đoàn trường
- Theo KH

	11
	-Thực hiện chương trình tuần : 12,13,14,15
- Phát động phong trào thi đua “dạy tốt và học tốt” chào mừng kỉ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam, tổ chức hội thi giáo viên giỏi cấp trường, thao giảng, tổ chức giao lưu thể thao.
-Tiếp tục kiểm tra toàn diện 1-2 tổ chuyên môn, kiểm tra chuyên đề một số giáo viên, kiểm tra công tác giáo vụ,  kiểm tra hồ sơ chủ nhiệm, kiểm tra thực hiện kế hoạch cá nhân, kế hoạch tổ chuyên môn, tăng cường dự giờ đột xuất,

- Các tổ chuyên môn hoàn thành đề cương ôn tập kiểm tra học kì 1.

- Các tổ chuyên môn Anh văn- Hóa học – Sinh học – Vật lý nộp file flas trắc nghiệm tháng 11.

- Dự sinh hoạt chuyên đề 1-2 tổ chuyên môn (Anh văn- Sinh)
- Xây dựng kế hoạch tổ chức thi nghề PT

- Phát động cuộc thi “ Nét bút tri ân”

- Tổ chức RCV bộ môn Lịch sử ca sáng và ca chiều.
- Tổ chức rung chuông vàng toàn trường,

- Tổng kết khen thưởng “tháng học tốt”

- Thực hiện tiết Hoạt động ngoài giờ lên lớp theo PPCT
- Tổ chức lớp đối tượng đoàn và kết nạp đoàn.
- Hoàn thành việc đăng kí thi đua với Sở
- Phát phiếu điểm giữa học kì cho PHHS
	- Toàn trường
-Đoàn trường- theo kế hoạch.
- Theo kế hoạch theo Quyết định

- TTCM

- TTCM

- BGH

- T.C.Thành

- ĐT

- Tổ Sử -ĐT

- Theo kế hoạch

-  ĐT
- Theo PPCT
- Đoàn trường

- HT

- Giáo vụ

	12
	-Thực hiện chương trình tuần : 16,17,18,19

- Phát động thi đua chào mừng kỉ niệm 70 năm ngày thành lập QĐNDVN (22/12/1944 – 22/12/2014)
- Tổ chức thi nghề PT

- Sinh hoạt cụm chuyên môn
- Tiếp tục kiểm tra thực hiện kế hoạch chuyên môn cá nhân, kiểm tra chuyên đề 1 số giáo viên kiểm tra toàn diện 01- 02 tổ chuyên môn, kiểm tra ôn thi và thi học kì 1,
- Dự sinh hoạt chuyên đề 1-2 tổ chuyên môn. (TD- Địa)
- Rà soát chương trình, chế độ điểm, có kế hoạch bổ sung kịp thời, cập nhật điểm vào phần mềm VNEDU.

- Kiểm tra công tác lưu trữ hồ sơ giáo vụ - văn thư.

- Giáo viên ra đề kiểm tra học kì 1
- Kiểm tra  học kì 1 năm học 2014-2015,

- Hoàn thành phiếu điểm cho GVCN.

- Tổ chức viếng hương nghĩa trang liệt sĩ huyện, thăm cơ quan quân sự huyện,

- Tổ chức rung chuông vàng dưới cờ bộ môn sinh học  giành cho học sinh ca sáng và chiều.
- Ngoại khoá tổ Sử - Địa – thi báo ảnh về biển đảo Viêt Nam
- Thực hiện tiết Hoạt động ngoài giờ lên lớp theo PPCT,
- Kiểm tra tình hình tài chính cuối năm, quyết toán kinh phí cuối năm.

- Kiểm tra tình hình dạy thêm học thêm.
- Các tổ chuyên môn Anh văn- Hóa học – Sinh học – Vật lý nộp file flas trắc nghiệm tháng 12.
- Báo cáo thống kê cuối học kì 1
- Hoàn thành kế hoạch tổ chức Hội thi văn nghệ - Nữ sinh thanh lịch, thành lập BTC- BGK...
	- Toàn trường
- Đoàn trường

- Theo KH

- Theo KH

- Theo QĐ- KH
- BGH -TCM
- GV
- Theo QĐ

- Theo PC

- Theo KH

- Đ/c Vĩnh

- ĐT

- Tổ Sinh- Đoàn trường

- Tổ Sử-Địa- Đoàn trường
- Theo PPCT
- BGH - KT
- Theo KH
- TTCM
- Đ/c Vĩnh
- Đoàn trường

	1
	- Thực hiện chương trình học kì 2 tuần:  20,21, 22,23,24
- Họp sơ kết học kì I tổ, trường. Đánh giá thi đua học kì 1, khen thưởng học sinh xuất sắc nhất (3 khối lớp) học kì 1,  Sơ kết việc thực hiện kế hoạch trường học thân thiện học sinh tích cực, phát thưởng lớp có chương trình PTTN đạt giải, thông qua quy chế chi tiêu nội bộ 2014.
- Khối 12 hoàn thành các loại hồ sơ theo quy định chuẩn bị thi tốt nghiệp,
- Triển khai kế hoạch – công tác tuyển sinh năm 2015
- Kiểm tra hồ sơ gvcn  khối 10,11,12 ( lần 1)

- Dự sinh hoạt chuyên đề 1- 2 tổ chuyên môn: Hoá – Vật lý
- Tổ chức dạy hướng nghiệp theo kế hoạch,

- Hoạt động ngoại khóa tổ TD-QP, Thi thuyết trình văn học
- Tổ chức rung chuông vàng dưới cờ bộ môn Hoá học  giành cho học sinh ca sáng và chiều.
- Tuyên truyền tình an ninh trật tự địa phương và phổ biến pháp luật trước cờ cho HS.
- Họp CMHS cuối học kì 1,
- Các tổ chuyên môn Anh văn- Hóa học – Sinh học – Vật lý  nộp file trắc nghiệm tháng 1.
- Báo cáo sơ kết học kì 1 cho Sở GD&ĐT

- Phát động phong trào “Vì bạn nghèo vui tết”
- Đôn đốc các lớp thực hiện kế hoạch thi văn nghệ và NSTL và báo cáo kết quả tập luyện

- Tấp huấn công tác đoàn chuẩn bị Hội trại
- Xây dựng kế hoạch tổ chức Cắm trại – thành lập BTC- BGK- Các tiểu ban.
	- Toàn trường
- GV, TTCM-BGH- Đoàn trường

- GVCN K12-HS.
- Theo KH

- Theo QĐ
- BGH-TCM
- Theo KH
- Tổ TD- Tổ Văn
- Tổ Hoá - ĐT

- Mời CA Huyện

- GVCN

- TTCM

- Vĩnh - BGH
- Đoàn trường

- Đoàn trường - GVCN

- Đoàn trường

- Đoàn trường

	2
	- Thực hiện chương trình tuần 25, 26
- Hội thi văn nghệ và Sơ khảo nữ sinh thanh lịch

- Nghỉ tết Nguyên đán 2015 (16/2 – 1/3)
- Củng cố nền nếp dạy và học, sau tết.
- Tiếp tục kiểm tra thực hiện kế hoạch cá nhân, kế hoạch chủ nhiệm, kiểm tra toàn diện 01- 02 tổ chuyên môn, kiểm tra dạy thêm học thêm

- Kiểm tra công tác thực hành, thí nghiệm tổ Hóa –sinh.

- Kiểm tra công tác quản lý hồ sơ giáo vụ

- Tổ chức dạy hướng nghiệp theo kế hoạch.

- Dự sinh hoạt chuyên đề 1-2 tổ chuyên môn. (Văn – Tin)
- Tổ chức RCV dưới cờ bộ môn anh văn
- Đoàn trường xây dựng kế hoạch tổ chức tháng TN 2015 & các hoạt động chào mừng kỉ niệm 84 năm ngày thành lập ĐTNCSHCM.
- Các tổ chuyên môn Anh văn- Hóa học – Sinh học – Vật lý  nộp file trắc nghiệm tháng 2.
	- Toàn trường

- Theo KH
- HS
- GV- HS-ĐT

- Theo QĐ
- Tổ CM
- Theo PC

- Theo KH
- BGH-TCM
- Tổ AV - ĐT
- ĐT

- TTCM

	3
	- Thực hiện chương trình tuần: 27,28,29,30
- Tiếp đoàn Thanh tra hành chính của Sở
- Phát động  thi đua và tổ chức các hoạt động chào mừng kỉ niệm 84 năm thành lập ĐTNCSHCM, 44 năm chiến thắng Đồn xã đốc, giải phóng Trà My,
- Tổ chức Hội trại tháng 3
- Tổ chức rung chuông vàng dưới cờ bộ môn  toán

- Tiếp tục kiểm tra thực hiện kế hoạch cá nhân, kế hoạch chủ nhiệm, kiểm tra toàn diện 01- 02 tổ chuyên môn.

- Khảo sát áp dụng SKKN & Giáo viên đăng kí giáo viên giỏi hoàn thành SKKN,  dự giờ giáo viên đăng kí giáo viên giỏi,

- Kiểm tra hồ sơ khối 12 lần 2

- Tổ chức dạy hướng nghiệp theo kế hoạch.

- Dự sinh hoạt chuyên đề môn Quốc phòng
- Đoàn trường tổ chức học đối tượng đoàn và kết nạp đoàn cho học sinh.
- Tổ chức ngoại khóa tổ anh văn

- Thi thử TN – ĐH lần 1
- Họp cha mẹ học sinh khối 12 lần 3

- Tham dự thi thuyết trình văn học cấp tỉnh

- Tổ chức tọa đàm kỷ niệm ngày thành lập QT phụ nữ 8.3.
- Các chi đoàn hoàn thành công trình thanh niên, tổng kết thực hiện công trình thanh niên năm học 2014-2015.

- Các tổ chuyên môn Anh văn- Hóa học – Sinh học – Vật lý  nộp file trắc nghiệm tháng 3.
- Tổng kết các hoạt động tháng thanh niên
	-Toàn trường

- Theo QĐ

- Đoàn trường

-Theo KH
- Tổ Toán - ĐT

- Theo QĐ
- Tổ CM- BGH

BTS
- Theo QĐ
- Theo KH

- BGH- TCM
- Đoàn trường
- Tổ AV- ĐT
- Theo KH

- GVCN K12

- Theo KH

- CĐ- Nữ Công

- Đoàn trường
- TTCM

- Đoàn trường

	4
	- Thực hiện kế hoạch chuyên môn tuần 31,32,33,34,

- Phát động thi đua lập thành tích chào mừng kỉ niệm 38 năm giải phóng hoàn toàn  miền nam thống nhất đất nước.

- Xây dựng kế hoạch thi học kì 2

- Giáo viên bộ môn ra đề thi theo sự phân công tổ trưởng chuyên môn.

- Rà soát chương trình và chế độ điểm, có kế hoạch bổ sung
- Tổ chức rung chuông vàng dưới cờ bộ môn Vật lý
- Ngoại khoá tổ Toán- Tin
- Chấm SKKN.

- Kiểm tra hồ sơ học sinh khối 12, thực hiện  việc chỉnh sửa sai sót hồ sơ học sinh khối 12,

- Các tổ, nhóm chuyên môn thống nhất chương trình, đề cương ôn tập, kiểm tra học kỳ II,

- Tổ chức dạy hướng nghiệp theo kế hoạch.

- Tổ chức các hoạt động chào mừng kỉ niệm niệm 38 năm giải phóng hoàn toàn  miền nam thống nhất đất nước.

- Các tổ chuyên môn Anh văn- Hóa học – Sinh học – Vật lý  nộp file trắc nghiệm tháng 4.
	- Toàn trường
- Đoàn trường

- T.C Thành

- Theo PC
- TTCM- Gv

- Tổ VL
- Tổ Toán -Tin
- Theo KH

- Theo KH

- Theo KH
- Theo KH
- Đoàn trường
- TTCM

	5
	- Thực hiện kế hoạch chương trình  tuần 35, 36,37.

- Tiếp tục kiểm tra học kì 2,

- Giáo viên bộ môn chấm thi, tổng kết điểm

-Tiếp tục thực hiện chương trình theo sách giáo khoa, hoàn thành chương trình theo quy định của Bộ GD-ĐT.

- Tổ chức thi thử tốt nghiệp, tổ chức thi thử đại học lần 2
-Tổ chức dạy hướng nghiệp theo kế hoạch.
- GVCN  nhập điểm vào sổ học bạ, hoàn thành hồ sơ khen thưởng thi lại , rèn luyện trong hè.
- Kiểm tra chéo hồ sơ chủ nhiệm 12, hoàn thành danh sách khối 12 đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp,

- Xây dựng kế hoạch tuyển sinh lớp 10 năm học 2015-2016, kế hoạch chuẩn bị thi TN.
- GVCN hoàn thành các biểu mẫu cuối năm,

- Xây dựng kế hoạch tổ chức thi lên lớp,

- Tổng kết tổ chuyên môn,

- Bàn giao đoàn viên thanh niên về địa phương,

-  Bế giảng tổng kết năm học,

- Kiểm tra việc thu hồi sách GK- tài liệu thư viện

- Kiểm tra việc thực hiện chương trình bộ môn.
- Hoàn thành các báo cáo cuối năm, hồ sơ thi đua gởi Sở GD & ĐT Quảng Nam
- Họp gv dạy luyện thi,
- Họp liên tịch mở rộng

- Họp cha mẹ học sinh cuối năm học

- Họp HĐSP tổng kết năm học – nhận Quyết định coi thi TN
	- Toàn trường
- Theo kế hoạch
- Giáo viên

- GV
- Theo KH
- Theo KH
- GVCN

- GVCN 12

- HT
- GVCN

- T.CThành

- TTCM
- Đoàn trường

- ĐT -tổ VP

- TV
- TTCM-BGH
- HT- PHT
- GV dạy LT

- Liên tịch

- GVCN

- Toàn trường

	6
	- Giáo viên nghỉ hè

- Phân công trực hè

- Kiểm tra trực hè

- Nhận hồ sơ tuyển sinh 10 của các trường THCS

-Coi thi TNTHPT, thi tuyển sinh vào lớp 10(theo Quyết định)

- Chấm thi tốt nghiệp (theo quyết định)

- Tổ chức thi lại- xét kết quả thi lại
- Hội đồng tuyển sinh lớp 10 làm việc

- GV hoàn thành việc kí khoá sổ điểm và vảo điểm học bạ
	-GV

- HT
- HT

- Cô Tiến
- Theo QĐ
- Theo QĐ
- Theo KH
- Thep QĐ

- GV

	7
	- Giáo viên nghỉ hè
- LĐ- NV thực hiện công tác trực lãnh đạo và trực cơ quan theo phân công
	GV
- BGH- NV

Trên đây là khung dự kiến kế hoạch từng tháng năm học 2014-2015, đề nghị các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các bộ phân liên quan căn cứ để xây dựng kế hoạch cho bộ phận của mình.
Nơi nhận:

                      HIỆU TRƯỞNG
· BGH ( theo dõi thực hiện)

· Tổ CM- Văn phòng
· Đoàn trường
· GV qua kênh điều hành
· Lưu VT
PAGE
2